
Spett.le
Comune di Morro D'Oro
Servizi Finanziari – Ufficio Tributi

64020  MORRO D'ORO   (TE)

OGGETTO:  Istanza di RIMBORSO/COMPENSAZIONE IMU 
     versata in eccedenza ANNO/I ____________

CONTRIBUENTE

COGNOME NOME/DENOMINAZIONE___________________________________________________________________________________

NATO A _________________________________ IL ________________( tel. n. oppure e-mail _____________________________________________)
(campo obbligatorio)

C.F./P.I. ________________________________ RESIDENZA _______________________ VIA/PIAZZA_____________________________________

DICHIARANTE (  se diverso dal contribuente  )

CODICE FISCALE __________________________________ NATURA DELLA CARICA ____________________________________________

COGNOME _______________________________________ NOME ___________________________________________________________

TELEFONO _______________________________________DOMICILIO FISCALE O SEDE LEGALE ___________________________________

CHIEDE il rimborso IMU per l’anno/i:_____________________________________

Per i seguenti MOTIVI:

□   Errore di calcolo           □  Rendita definitiva inferiore alla presunta             □   Errore di digitazione codice catastale

□  Altro _________________________________________________________

====================================================================================================================

Consapevole delle sanzioni previste dall’art. 76 del T.U., D.P.R. 445/2000, e della decadenza dei benefici prevista dall’art. 75 del medesimo
T. Unico in caso di dichiarazioni false o mendaci, dichiara di essere titolare dei seguenti immobili nel Comune di Morro D'Oro:

immobile n. 1

Via ________________________________________________________n. ________ Possesso ___________% Cat. _____ Foglio  _______ 

Particella _____ sub. _____  rendita catastale______________________

immobile n. 2

Via ________________________________________________________n. ________ Possesso ___________% Cat. _____ Foglio  _______ 

Particella _____ sub. _____  rendita catastale______________________

immobile n. 3

Via ________________________________________________________n. ________ Possesso ___________% Cat. _____ Foglio  _______ 

Particella _____ sub. _____  rendita catastale______________________

immobile n. 4

Via ________________________________________________________n. ________ Possesso ___________% Cat. _____ Foglio  _______ 

Particella _____ sub. _____  rendita catastale______________________

Che per detti immobili sono stati effettuati i seguenti versamenti IMU:

€ ____________________ in acconto in data ___________________ mediante      □ bollettino di c/c post. o    □ F24

€ ____________________ a saldo in data      ___________________ mediante     □  bollettino  di c/c post. o   □ F24

Per un totale di € __________________ mentre l’imposta dovuta ammontava a € _________________ che pertanto risulta indebitamente

versata la somma di € __________________ ;
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In caso di accoglimento dell’istanza, il sottoscritto dichiara sin d’ora:

□ di avvalersi della compensazione  :

Imposta dovuta a debito  anno________________acconto/saldo  con Imposta a credito anno__________

Imposta dovuta a debito  anno________________acconto/saldo  con Imposta a credito anno__________

Oppure

□ di rinunciarvi, riscuotendo il relativo mandato di pagamento mediante accredito in c/c bancario o tramite rimessa diretta presso la 

Tesoreria Comunale del nostro Comune.

Compilare solo se si sceglie la modalità di pagamento attraverso l’accredito su c/c bancario

indicare intestatario_____________________________________________________________ 
(il c/c deve essere intestato al richiedente)

IBAN: 

Morro D'oro,li.........................................             In fede

                
                    –---------------------------------------------------------------------------------------

Allegati:

❏ Fotocopia dei versamenti relativi agli anni richiesti
❏ Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante il diritto al rimborso, nel caso di rimborso a favore di soggetti diversi
   dal titolare del rimborso stesso (es. eredi, tutori)
❏ In caso di delega, atto a firma del delegante con accettazione del delegato
❏ In caso di delega fotocopia del documento d’identità del delegante e del delegato
❏ Altro (specificare_______________________________________________________________)
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